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Resultatliste:
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Teststevne

Baerum Idrettspark
29.10.2015
Tyrving

Morten Haave

mnhaave@gmail.com
N

Per Inge Galaaen, Morten Haave og Espen Jahren var dommere.

Lengde uten tillgp

Espen Berntzen Hggstedt

Eivind Hvistendahl
Magnus Kvale Thom
Lars Gausemel Stglen
Theo Griffin Halvorsen
Hakon Bakke

Lengde uten tillgp

Ole Marius Strghm
Syver Rginaas

@yvind Tvedt

Jan Christian Hynne
Jgrgen Mejland Hansen

Lengde uten tillgp
Julie Bressand

Jenny Labraten
Christine Gloppestad

Lengde uten tillgp
Stina G. Karlsen
Helene Rgnningen
Frida Hgidal

Hedda Hauge Hornes
Berit Stunes Isene

Lengde uten tillgp
Celina Nilsen Lundevik
Ingeborg Frantzen
Hanna Hoftun

Frida Kapstad

Birgitte S. Strand

Lengde uten tillgp
Synngve Frantzen
Ester Holt
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1997
1997
1997
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1999
1999
1999
1999

1997
1997
1997

1998
1998
1998
1998
1998

1999
1999
1999
1999
1999

2000
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Asker SK
IL Tyrving
Asker SK
IL Tyrving
IL Tyrving
IL Tyrving

Asker SK
IL Tyrving
IL Tyrving
IL Tyrving
IK Hind

IL Tyrving
IL Tyrving
IL Tyrving

Asker SK
IL Tyrving
Asker SK
IL Tyrving
IF Sturla

IL Tyrving
Asker SK
Asker SK
Asker SK
Asker SK

Asker SK
IF Sturla

2,72
2,63
2,59
2,57
2,54
2,45

2,79
2,74
2,59
2,56
2,51

2,45
2,14
2,03

2,29
2,27
2,26
2,17
2,00

2,25
2,23
2,18
2,13
2,11

2,07
2,51
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Lengde uten tillgp
Ola Stunes Isene
Jonas Halonen
Eivind Drablgs
Frode Holt

Espen Jahren

Lars Schnell
Stephan Johansson
Erik Pettersson

Tresteg uten tillgp
Hakon Bakke

Tresteg uten tillgp
Syver Rginaas

Tresteg uten tillgp
Jenny Labraten
Christine Gloppestad

Tresteg uten tillgp
Helene Rgnningen
Hedda Hauge Hornes

Tresteg uten tillgp
Ester Holt

Tresteg uten tillgp
Eivind Drablgs
Jonas Halonen
Frode Holt

1995
1995
1993
1964
1966
1969
1964
198477

1997

1999

1997
1997

1998
1998

2001

1993
1995
1964

IF Sturla
IL Tyrving
IL Tyrving
IF Sturla
Asker SK
IL Tyrving
IL Tyrving
IL Tyrving

IL Tyrving

IL Tyrving

IL Tyrving
IL Tyrving

IL Tyrving
IL Tyrving

IF Sturla

IL Tyrving
IL Tyrving
IF Sturla

3,28
2,99
2,81
2,74
2,59
Resultatet gikk tapt
2,39
2,30

7,18

8,19

6,29
5,26

6,99
6,35

6,85

8,52
8,30
8,03

* Kontaktpersonen innestar for at alle konkurranseregler er fulgt, alle dommere har autorisasjon.
Eventuelle avvik fra konkurransereglene er fart opp i resultatlisten, se ogsa under «kKommentar»



